


சென்னை 24.10.2017

 கேசில் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட் CIN: L51909TN1983PLC045632 / GSTIN 33AABCC8853F1ZR பதிவு அலுவலகம்: "பரத் குமார் பவன்", எண்.617, புதிய எண்.418, அண்ணாசாலை, சென்னை - 800 006. website:www.castletraders.in; E.mail: cs@khivrajgroup.com 30.09.2017 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு/அரையாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள். (ரூபாயில்)							
வ.எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு (கு.ஆளது) 31.03.2017
		30.09.2017	30.08.2017	30.09.2016	30.09.2017	30.09.2016	
I	செயல்பாடுகளில் இருந்து வருமானம்	-	-	-	-	-	1,00,859
II	இதர வருமானம்	-	-	-	-	-	1,04,086
III	மொத்த வருமானம் (I+II)	-	-	-	-	-	2,04,945
IV	செலவுகள்	-	-	-	-	-	(18,622)
	அ. வந்த சரக்கின் ஏற்றம் / இறக்கம் மற்றும் பணிகளில் முன்னேற்றம்	-	-	-	-	-	-
	ஆ. பயன்படுத்தப்பட்ட மூலப்பொருட்களின் செலவு	-	-	-	-	-	1,76,554
	இ. வந்தத்தில் உள்ள சரக்கின் செலவு	60,000	60,000	-	1,20,000	-	5,92,996
	ஈ. ஊழியர் பயன்பாட்டு செலவுகள்	-	-	-	-	-	1,041
	உ. தேய்மானம்	-	-	-	-	-	-
	ஊ. வாடகை	-	-	-	-	-	-
	எ. ஆலோசனை கட்டணம்	20,900	1,35,700	36,625	1,56,600	36,625	1,139
	ஈ. வங்கி கட்டணம்	33,016	56,512	41,211	89,528	41,616	843,542
	ஐ. இதர செலவுகள்	1,13,916	2,52,212	77,836	3,66,128	79,380	10,54,611
V	விலக்கு பெற்ற சரக்கள், சிறப்பு சரக்கள் மற்றும் வரிக்கு முந்தைய வாயம் (III-IV)	(1,13,916)	(2,52,212)	(77,836)	(3,66,128)	(79,380)	(12,21,887)
VI	விலக்கு பெற்ற சரக்கள்	(1,13,916)	(2,52,212)	(77,836)	(3,66,128)	(79,380)	(12,21,887)
VII	சிறப்பு சரக்கள்	(1,13,916)	(2,52,212)	(77,836)	(3,66,128)	(79,380)	(12,21,887)
VIII	வரிக்கு முந்தைய வாயம் (VII-VIII)	(1,13,916)	(2,52,212)	(77,836)	(3,66,128)	(79,380)	(12,21,887)
IX	வரிசெலவுகள்	(1,13,916)	(2,52,212)	(77,836)	(3,66,128)	(79,380)	(12,21,887)
X	நடப்பு காலத்திற்கான வாயம் / குடிமடம் (IX-X)	245000	245000	245000	245000	245000	245000
XI	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	(0.46)	(1.03)	(0.32)	(1.49)	(0.32)	(4.99)
XII	சம்பங்கு ஒன்றின் வருவாய்	(0.46)	(1.03)	(0.32)	(1.49)	(0.32)	(4.99)
	(1) அடிப்படை	(0.46)	(1.03)	(0.32)	(1.49)	(0.32)	(4.99)
	(2) திட்டம் குறைந்தது	-	-	-	-	-	-

குறிப்புகள்:

- மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொதுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தக்கம் செய்யப்பட்ட காலாண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தில் சுருக்கமான அறிக்கையாகும்.
- மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்டு 23.10.2017 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
- 30.09.2017 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு / அரையாண்டுகள் போது கம்பெனியானது எந்தவித வருவாயையும் கண்காட்டவில்லை.
- 2015-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (இந்தியன் கணக்கியல் நெறிமுறை) விதிமுறைகளின் கீழும், திருத்தப்பட்ட 2016-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (இந்தியன் கணக்கியல் நெறிமுறை) விதிமுறைகளின் கீழும் அறிவிக்கப்பட்டபடி 01.04.2017 முதல் (மாறுபடும் காலம் 01.04.2016 முதல் 31.03.2017 வரை) இந்தியன் கணக்கியல் நெறிமுறை (Ind AS) கம்பெனியானது பின்பற்றி வருகிறது.
- சொத்துக்கள் தொடர்பாக புதிய சந்தை மதிப்பு ஏதேனும் இருப்பின் நிதியாளர்கள் கடைசி அலாண்டுகள் போது அவைகள் தணிக்கிடப்படும்.
- 30.09.2017 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுகளை முதலீட்டாளர்களின் புகார்கள் பற்றிய விவரம்: துவக்கத்தில் - இல்லை; பெறப்பட்டது - இல்லை; தீர்க்கப்பட்டது - இல்லை; தீர்க்கப்படாமல் நிறுவை - இல்லை.
- முடிவுகள் தேவையான இடங்களில் மறுபரிசீலி செய்து காட்டப்பட்டுள்ளது.


கேசில் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
 ஓ-ம்/-
பரத் குமார் சோடியா
 முழுநேர இயக்குனர்
 (DIN:00049455)

குறிப்பிட்ட மறு ஆய்வு அறிக்கையின் படி
V.சிறீநிவாசன் & கோவிந்தராஜ்
 பட்டியல் கணக்காளர்கள்
 FRN:001541S
 ஓ-ம்/-
சுபா
 பர்ட்டனர் - M. No.26769

இடம்: சென்னை
 தேதி: 23.10.2017

8 TUESDAY
24 OCTOBER 2017

NEWS TODAY
CHENNAI

 CASTLE TRADERS LIMITED CIN No. L51909TN1983PLC045632 / GSTIN 33AABCC8853F1ZR Bharat Kumar Bhavan, 617, New No.418, Anna Salai, Chennai - 600006 Website: www.castletraders.in, E-Mail: cs@khivrajgroup.com UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2017 (In Rs)							
Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended 31.03.2017 Audited
		30.09.2017	30.08.2017	30.09.2016	30.09.2017	30.09.2016	
	Description	Amount in Rs.					
I	Revenue from operations	-	-	-	-	-	188,559
II	Other Income	-	-	-	-	-	184,086
III	Total Revenue (I+II)	-	-	-	-	-	332,624
IV	Expenditure	-	-	-	-	-	(18,622)
	a. Increase/decrease in stock in trade and work in progress	-	-	-	-	-	-
	b. Consumption of raw materials	-	-	-	-	-	1,76,554
	c. Purchase of traded goods	60,000	60,000	-	1,20,000	-	5,92,996
	d. Employees cost	-	-	-	-	-	1,041
	e. Depreciation	-	-	-	-	-	-
	f. Rent	-	-	-	-	-	-
	g. Consulting fees	20,900	1,35,700	36,625	1,56,600	36,625	1,139
	h. Bank Charges	33,016	56,512	41,211	89,528	41,616	843,542
	i. Other expenditure	1,13,916	2,52,212	77,836	3,66,128	79,380	1,554,611
	Total Expenses	113,916	252,212	77,836	366,128	79,380	1,554,611
V	Profit before exceptional and extraordinary items and tax (III-IV)	(113,916)	(252,212)	(77,836)	(366,128)	(79,380)	(1,221,887)
VI	Exceptional Items	(113,916)	(252,212)	(77,836)	(366,128)	(79,380)	(1,221,887)
VII	Profit before extraordinary items and tax (V-VI)	(113,916)	(252,212)	(77,836)	(366,128)	(79,380)	(1,221,887)
VIII	Extraordinary Items	(113,916)	(252,212)	(77,836)	(366,128)	(79,380)	(1,221,887)
IX	Profit before tax (VII-VIII)	(113,916)	(252,212)	(77,836)	(366,128)	(79,380)	(1,221,887)
X	Tax expense	(113,916)	(252,212)	(77,836)	(366,128)	(79,380)	(1,221,887)
XI	Profit (Loss) for the period (IX-X)	245000	245000	245000	245000	245000	245000
	Paid up equity share (Face value of Rs.10 each)	245000	245000	245000	245000	245000	245000
XII	Earning per equity share:						
	(1) Basic	(0.46)	(1.03)	(0.32)	(1.49)	(0.32)	(4.99)
	(2) Diluted	(0.46)	(1.03)	(0.32)	(1.49)	(0.32)	(4.99)

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above results were reviewed and recommended by the audit committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on 23rd October 2017.
- The company has not generated any income during the quarter/half year ended 30th September 2017.
- The company has adopted the Indian Accounting Standards (Ind AS) from 1st April 2017 (Transition period from 01/04/2016 to 31/03/2017) as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2016.
- Fair market value in respect of assets, if any, shall be done during the last quarter of the financial year.
- Status of Investors complaints for the quarter ended 30th September, 2017 beginning- Nil, received- Nil, disposed of- Nil and pending- Nil
- Figures have been regrouped where necessary.

Place: Chennai
 Dated: 23.10.2017

For Castle Traders Limited

As per Limited Review Report
For V. KRISHNAN & CO
 Chartered Accountants
 FRN:001541S

Bharat Kumar Chordia
 Wholtime Director
 (DIN:00049455)

G. PARI
 Partner-M.No.26769